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вработена на клиника за 
дерматологија-Скопје



 “Liv hospital” е приватна клиника сместана во 
елитниот дел на Истанбул, Бешикташ со 
отприлика 1200-1300 врвно оспособени 
мединциски и немедицински лица од скоро сите 
области на медицината.



Мојот престој се одвиваше на одделот за дерматологија кој 
се занимава исклучиво со поликлиничка дејност без 
присуство на стационар. Застапени се областите од 
козметологија, општа дерматологија, дермоскопија, 

корективна дерматологија, дерматохирургија и 
дермохистологија.



Одделот за дерматологија е беспрекорно 
организиран, што може да биде пример за било 

која клиника од аспект на хигиена, 
администрација и професионална и стручна 

работа.







 За време на мојот престој присуствував на 
многубројни интервенции кои се изведуваат на 
ист или на сличен начин и на нашата клиника, но 
за жал не во исти услови.





Област од дигитална-компаративна дермоскопија и 
ласеротерапија



Дермохирургија  со корективна дерматологија 



Особено голем акцент на оваа клиника се дава на 
козметологијата која е исклучително ценета и барана од 
пациентите од околните странски земји (апликација на 

филер и ботокс).





Многу жени од Турција и околните соседни земји се во 
состојба да си овозможат козметички третмани и 

обликување на тело во зависност од потребата и желбата.



Имав среќа за првпат во животот да видам спроведување 
на терапија за одвикнување од пушење и зголемен 

апетит (обезитас).



Благодарна сум на министерството за здравство 
за укажаната доверба за мојот престој во 

Турција и се надевам дека постојат можности 
за повторна соработка и можност за 

понатамошна едукација во некоја друга 
клиника каде би се стекнала со уште 

поголемо знаење.
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